Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение
 от «25» июля 2019 г.                                                                                                      № 41

«О снятии с бухгалтерского учёта »

 Бухгалтеру Дабаевой С.Б. снять с бухгалтерского учёта:
 Автомобиль ГАЗ 3102 гос. номер В988КВ03, идентификационный номер (VIN) ХТН31020021113078, год выпуска 2002г., двигатель №20037792, шасси (рама) № отсутствует, кузов №31020020124011.
Приложение:
1. решение Совета депутатов -1л.
2. справка о снятии с учёта из ГИБДД -1л.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

     Глава МО СП «Краснопартизанское»		                          Ц.Д.Дондоков